№20

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020____
г. Барнаул

ГЬ внесении изменений в постанов-^
ление Правительства Алтайского
края от 13.06.2019 № 211

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 13.06.2019

№ 211 «Об утверждении перечня объектов капитального строительства»
изменения, изложив перечень, утвержденный указанным постановлением, в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Алтайско,
Председатель Правн ‘
Алтайского края 1 В.П. Томенко

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Алтайского края
от_______ 21.01. 2020 № 20

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
капитального строительства государственной собственности Алтайского края,

подготовка и реализация бюджетных инвестиций в которые будет осуществляться за счет средств краевого бюджета
и период реализации которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

Наименование объекта,
планируемое местонахождение,

направление инвестиций

Главный
распоряди

тель бюджет
ных средств

Период
реализации

бюджет
ных инве

стиций

Мощность
объекта,
подлежа
щая вводу

Вид
ра

бот*

Предельный объем бюджетных инвестиций за счет
средств краевого бюджета в объекты капитального

строительства (тыс. рублей)
всего в том числе по годам

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год
г. Барнаул, строительство крыто
го катка с искусственным льдом
КГБУ ДО «Спортивная школа
олимпийского резерва по хоккею
«Алтай», расположенного по ад
ресу: просп. Сибирский, д. 52.
Завершение строительства

Министерство
строительства
и жилищно-
коммунально
го хозяйства
Алтайского
края

2020 - 2023
годы

17034,93
кв. м

СМР 882284,9 53800,9 200000,0 200000,0 428484,0

* Указываются виды работ, на которые предусматриваются бюджетные инвестиции из краевого бюджета: строительно-монтажные (СМР)
либо проектные (ПСД).